
<
Dámské a pánské soupravy

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 09.05.2024

Dámské a pánské soupravy

Dámské a pánské soupravy jsou vyrobeny z bavlněné látky s gramáží 160 g.
Látky mají speciální povrchovou úpravu, díky níž u nich nedochází ke změnám tvaru a barvy dokonce ani při
praní při vysokých teplotách.
Splňují normy pro textil ve zdravotnictví a získaly certifikát pro zdravotně nezávadné textilie.
Soupravy se mohou skládat z haleny a kalhot nebo z haleny a sukně.
Halena je jednoduchá se sedlem vepředu, s krátkým nebo dlouhým rukávem, který je ukončen nápletem.
Rovné kalhoty mají pásek s všitou gumičkou vzadu a se šňůrkami, které slouží k pohodlnému nastavení
obvodu pasu.
Zavinovací sukně má v pase šňůrky, které slouží k pohodlnému nastavení obvodu pasu.
Použití:

oděv pro zaměstnance a zaměstnankyně nemocnic a zdravotnických zařízení
Druhy:

nesterilní
barva: bílá, modrá, zelená, červená

Rozměry a balení:
dámské soupravy: S, M, L, XL, XXL, 158-164, 170-176
pánské soupravy: S, M, L, XL, XXL, XXXL, 158-164, 170-176, 182-188
balení po 1 ks
detailní rozměry jednotlivých velikostí

>>

https://matopat.cz/wp-content/uploads/sites/7/2017/11/dimensions-of-the-final-product.pdf
https://matopat.cz/product/female-and-male-suits/
https://matopat.cz

